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LEGO(R) DISNEY PRINCESS 43211
Zamek Aurory

Cena 170,78 zł

Numer katalogowy 290580943

Kod producenta 5702017424781A

Kod EAN 5702017424781

Opis produktu

Rozwiń umiejętności budowania dzieci w wieku od czterech lat dzięki temu zestawowi LEGO(R) À Disney Zamek Aurory
(43211). Zawiera on zamek ze zjeżdżalnią i schodami, trzy minilaleczki LEGO i dwa mniejsze modele. Zapewnij nawet
młodszym konstruktorom łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Tutaj mogą powiększać i
obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy. Budowanie, zabawa, wyobraźnia i rozwój Zestaw dla dzieci
w wieku od 4 lat podnosi ich pewność siebie w trakcie zabawy. Pomocne klocki startowe oferują solidną podstawę dla modelu.
Każdy woreczek zawiera postać, więc dzieci mogą zacząć zabawę w każdej chwili - a później dokończyć budowę. Zabawa dla
całej rodziny Dzięki zestawom dla dzieci w wieku od 4 lat dorośli mogą bawić się w budowanie wspólnie z maluchami. A jeśli
oni także nie mają doświadczenia w składaniu zabawek konstrukcyjnych LEGO - żaden problem! Dzieci mogą przejąć stery
dzięki ilustrowanym instrukcjom dołączonym do zestawu, które krok po kroku przedstawiają proces budowania nawet
zupełnym nowicjuszom.

Buduj, baw się, poznawaj - podaruj fanom Księżniczek Disneya w wieku od czterech lat zestaw LEGO(R) À Disney
Zamek Aurory (43211), który zainspiruje dzieci do pomysłowej zabawy.
Szybka budowa - zestaw zawiera model zamku, minilaleczki LEGO(R) Aurory, księcia Filipa i Diaboliny Disneya oraz
dwa mniejsze modele. Każda torebka z klockami zawiera figurkę do rozpoczęcia zabawy.
Zabawa z księżniczkami Disneya - ten zestaw zachęca dzieci do odgrywania ulubionych scen filmowych lub
codziennego życia w zamku dzięki nowym historyjkom, które poprawią ich umiejętności komunikacyjne i twórcze.
Fajny prezent dla czterolatków i starszych dzieci - fanom Disneya spodoba się zestaw wypełniony pomysłowymi
możliwościami zabawy inspirowanej filmem ,,Śpiąca Królewna" Disneya, więc jest to świetny upominek dla młodych
miłośników zamków.
Baw się wciąż na nowo - zamek ma 27 cm wysokości, 38 cm szerokości i 11 cm głębokości. Zestaw zapewni małym
fanom Disneya wiele godzin zabawy.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi nawet młodsze dzieci przez intuicyjne
budowanie. Mogą w niej zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Funkcje ułatwiające budowanie - ten zestaw z serii 4+ zawiera klocki startowe, które ułatwiają budowanie. W
komplecie są także proste instrukcje z obrazkami zrozumiałe nawet dla maluchów, które dopiero uczą się czytać.
Nauka przez zabawę - zabawki konstrukcyjne 4+ rozwijają umiejętności, które przydadzą się dzieciom w szkole, w tym
komunikację, koncentrację, wyobraźnię i umiejętność wyrażania siebie.
Niezrównana jakość - elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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